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Diese zauberhafte Marchentorte mit einem essbaren Cinderella-Tortenaufleger besticht durch
ihre Eleganz und Vielfalt der handgemachten Details. (Aufleger lizensiert Giber Jacobi Decor.)
Symbol-Foto

UnregelmaBigkeiten in Oberflachen:

Kleine UnregelmaBigkeiten (z.B. leichte Verformungen oder kleine Risse) in Oberfldchen kdnnen fertigungs- und/oder warenbedingt
vorkommen und stellen keinen Mangel dar.

Zutatenverzeichnis:

Lebensmittelzusatzstoffe werden Lebensmitteln zugesetzt, um die Haltbarkeit, das Aussehen, den Geschmack oder die
Verarbeitbarkeit in konstant hoher Qualitat zu gewadhrleisten. Hier werden Sie iiber die verwendeten Zutaten und
Zusatzstoffe informiert:

Rollfondant: Zucker, Glukosesirup, Starke, Glycerin, Fisch Gelatine, pflanzliche Fette, Stabilisator (E414), Konservierungsmittel,
Lebensmittelfarbe (E171), Aroma Weie Schokolade: Zucker, Kakao, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithin, natirliches
Vanille-Aroma Nuss-Nougat-Creme: Zucker, HASELNUSSE, gerdstet, Palmfett, ganz gehartet, MILCHZUCKER, Rapsol, Palmfett, Magerer
Kakao, Rostkaffee, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Salz, Aroma Fiillcreme: "Zucker, Rapsél, Palmfett, MAGERMILCHPULVER, Emulgator
Sonnenblumenlecithin, Natiirliches Aroma [GERSTE, MILCHBESTANDTEILE]" Erdbeer-Aroma: Aromaextrakte, natlrliche Aromastoffe,
Zucker, Erdbeeren, Wasser, Propylenglycol, Sauerungsmittel Citronensaure und Essigsdure, Farbendes Lebensmittel, Fruchtextrakt,
Modifizierte Starke E1442, Ethylalkohol, Karamell Birnenaroma: Wasser, Ethylalkohol, Getrocknete Birnenstiicke, natiirliches Birnenaroma mit
anderen natiirlichen Aromen, Verdickungsmittel Xanthan, WEIZENSTARKE Himbeer-Aroma: Himbeeren, Zucker, Wasser, Sduerungsmittel
Citronensdure, Aroma, Farbendes Lebensmittel Fruchtextrakt, Modifizierte Starke E1442 Bananenaroma: "Bananenfruchtfiillung: Zucker,
Bananen, Wasser, Modifizierte Starke E1422, Geliermittel Pektine, Natiirliches Aroma, Sduerungsmittel Calciumcitrate und Citronensdure,
natirliches Aroma, Zucker, Sduerungsmittel Citronensaure" Rihrkuchen: Zucker, WEIZENSTARKE, WEIZENMEHL, Maisstérke, Palmél,
SUSSMOLKENPULVER, Trockenglucosesirup, Sauerungsmittel Diphosphate, Emulgatoren E475, E472b, E481, Backtriebmittel
Natriumcarbonate, Salz, Verdickungsmittel Xanthan, MILCHEIWEISSPULVER, MAGERMILCHPULVER, Aroma, Speisedl, Hiihnervollei
pasteurisiert Aufleger: Wasser, Kartoffelstarke, Palmol, Lebensmittelfarbstoff, Farbstoff: Tartrazin (E102) [Dieser Farbstoff kann die Aktivitat
und Aufmerksamkeit bei Kinder beeintrachtigen], Farbstoff: Sunsetgelb FCF (E110) [Dieser Farbstoff kann die Aktivitdt und Aufmerksamkeit
bei Kinder beeintrachtigen], Farbstoff: Azorubin (E122) [Dieser Farbstoff kann die Aktivitdt und Aufmerksamkeit bei Kinder beeintrachtigen],
Farbstoff: Brillantblau FCF (E133), Farbstoff: Brilliantschwarz BN (E151) Royal Icing: Zucker, getrockneter Glucosesirup, Eiweipulver,
Sduerungsmittel E330 Fondant-Farbe: Glycerin, Silicone dioxide, Propylene Glycol, Farben E133 E104. Kann sich auf die Aufmerksamkeit der
Kinder auswirken Puderfarben: E 171, E 172, E 555

Allergene und Unvertraglichkeitsstoffe:

Eine Nennung von Allergenen erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im
Endprodukt enthalten sind. Trotz sorgfdltiger Herstellung konnen neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer
Stoffe/Allergene enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden. Wir weisen darauf hin, dass
wdhrend des komplexen Warenflusses der Lebensmittelherstellung (z. B. Ernte, Transport, Lagerung, Produktion,
Verpackung, etc.) die Méglichkeit einer Kreuzkontamination und Produktiibertragung generell nicht ausgeschlossen werden
kann. Es ist uns daher nicht moglich, eine Garantie iiber die vollstandige Abwesenheit von mdglichen weiteren Allergenen zu
geben.

Rollfondant: Dieses Produkt kann Spuren von Milch, Ei und Mandeln enthalten WeiBe Schokolade: Milch- und Sojaprodukte, Kakao, Koffein,
Vanillin Nuss-Nougat-Creme:HASELNUSSE, MILCHZUCKER Fllcreme: GERSTE, MILCHBESTANDTEILE, kann Spuren von Schalenfriichten und
daraus hergestellten Erzeugnissen enthalten Erdbeer-Aroma: Schwefeldioxid und Sulfite (als SO2) Birnenaroma: WEIZENSTARKE,
Schwefeldioxid und Sulfite (als SO2) Himbeer-Aroma: Schwefeldioxid und Sulfite (als SO2) Rihrkuchen: Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse, Milch und daraus hergestellte
Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose), Hiihnerei Royal Icing: Ei
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GroBen- und Gewichtsangaben gelten grundsatzlich nur als Nennwerte, die von den tatsachlichen MaBen abweichen. Abweichungen von
bis zu 10% sind warentypisch und unvermeidlich.

large: Gewicht: ca. 3000 g, Hohe: ca. 6 cm, Durchmesser ca. 26 cm, reicht fiir 13-16 Portionen Portionen.
XL: Gewicht: ca. 3700 g, Hohe: ca. 6 cm, Durchmesser ca. 30 cm, reicht fiir 18-21 Portionen Portionen.

2 Etagen: Gewicht: ca. 6700 g, Héhe: ca. 12 cm, Durchmesser ca. 22 cm auf ca. 30 cm, reicht fiir 30-36 Portionen Portionen.

Anweisungen fiir die Aufbewahrung, Verwendung, Haltbarkeit:

Nach Ankunft soll die Ware vorsichtig der Packung entnommen und bei Zimmertemperatur (keinesfalls im Kiihl- oder Gefrierschrank!)
gelagert werden. Wir verwenden hochwertige Backzutaten, die dafiir sorgen, dass die Backwaren bei bei vorschriftsmaBiger Lagerung bis zu
10 Tage bei vollem Genuss haltbar bleibt.
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